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RESULTADOS DE LA PRIMERA CONVOCATORIA PARA SELECCION DE MYPES DEL EXPEDIENTE DE ADQUISICIÓN DEFINITIVO 

DE BIENES DE UNIFORME INSTITUCIONAL Y UNIFORME DE FAENA PARA EL PERSONAL NOMBRADO Y CAS PARA LA 

ATENCIÓN DE LA DEMANDA DEL MINISTERIO DE SALUD -MINSA 

 

ANEXO N°01: RELACION DE MYPES CON CALIFICACIÓN CUMPLE PARA CALIFICACIÓN TECNICO PRODUCTIVA 

N° POSTULACIÓN RUC  
NOMBRE MYPE 

TIPO DE MYPE 
 
(MICRO EMPRESA/ 
PEQUEÑA 
EMPRESA) 

DEPARTAMENT
O 

PROVINCIA  RESULTADO 
CALIFICACION 
ADMINISTRATIVA 

1 Físico 10074941783 ROMERO QUISPE RUDY Microempresa Lima Lima CUMPLE 
2 Físico 10745031558 MERMA LLACTAHUMAN ANGEL GERARDO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
3 Físico 10712658148 BARZOLA BRUSIL SHARON DANIXA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
4 Físico 10415832708 Robert Quispe Artica Microempresa Lima Lima CUMPLE 
5 Físico 10732676827 POZO ABREGU DIEGO BRUNO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
6 Físico 10104077680 CALUA SALDAÑA EULALIA AZUCENA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
7 Físico 10106662717 SHEILA ELVIRA GALLOSO TORRES Microempresa Lima Lima CUMPLE 
8 Virtual 10474670835 INGA CALLUPE WALTER ANDY Microempresa Lima Lima CUMPLE 
9 Virtual 10404040681 PACHECO ESCOBAR MARIO DAVID Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
10 Virtual 10704734498 QUISPE VILCA HEIDY MARIELA Microempresa Junín Huancayo CUMPLE 
11 Virtual 10414993376 FARROÑAN VIDAURRE SOFIA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
12 Físico 20608708597 INVERSIONES MTS EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 
13 Virtual 10419792638 VEGA ALVARADO DE YATACO LILIANA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
14 Virtual 10740207461 LEONARDO ANDRE GALLARDDO GARCIA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
15 Virtual 10106603231 MARIELA ZOILA SOVERO CONTRERAS Microempresa Lima Lima CUMPLE 
16 Virtual 20602393349 REGGAE SAFETY EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 
17 Virtual 20523197577 TECNOLOGIA Y PUNTO SRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 
18 Virtual 10479669894 CAJUSOL BANCES CESAR ANTONIO Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
19 Virtual 10478012557 ALVARADO ACOSTA PAULA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
20 Virtual 10425829896 ERIKA JACKELINE BANCES CHIROQUE Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
21 Virtual 10434222198 CHUQUILLANQUI ROJAS ELIZABETH Microempresa Junín Huancayo CUMPLE 
22 Físico 10097786530 VALERIANO LANGA GUILLERMA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
23 Virtual 10103708309 SALAS ASPARRIN CARMEN ROSA  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
24 Físico 10476106210 MORENO RIOS BETSABE VICTORIA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
25 Físico 10411477342 JOEL VICTOR LIÑAN MARQUEZ Microempresa Lima Lima CUMPLE 
26 Físico 10400269926 MILAGRITOS VENTURA GRANDEZ  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
27 Físico 10001229422 VALLES CHOTA IRMA R. Microempresa Lima Lima CUMPLE 
28 Físico 10443830397 RADA BARRIONUEVO NELLY NANCY Microempresa Lima Lima CUMPLE 
29 Físico 10466902298 LLAGUENTO PAZ ISIDORA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
30 Físico 10404753636 NELSON FLORES FLORES Microempresa Lima Lima CUMPLE 
31 Físico 20601428882 EMPRESA CONFECCIONES Y PUBLICIDAD SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
32 Físico 20600822668 TEXTIL ALRE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
33 Físico 10441798607 ALEX MIGUEL CERNA ROMERO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
34 Físico 10101686367 LUIS VIDAL QUISPE OBISPO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
35 Físico 20516081784 PERUVIAN CLOTHES  & STYLE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
36 Físico 10768437918 RAMOS TICONA JEANPERRE GIOVANNI Microempresa Lima Lima CUMPLE 
37 Físico 20538631672 CHEUL CORPORATION SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
38 Físico 10083529585 JESUS MANUEL UZATEGUI MEZA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
39 Virtual 10438187583 TORRES BARZOLA JESUS HECTOR Microempresa Junín Huancayo CUMPLE 
40 Físico 20511705046 ALIS VOGUE TEXTILES EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 
41 Físico 10409905825 WILMER DIAZ HUAMAN  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
42 Físico 10093250414 BARBARAN MISARAY NICOLAS LEANDRO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
43 Físico 10719370999 RODRIGO VASQUEZ HERRERA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
44 Virtual 10015535879 APAZA CCOYA LURETANIO MELQUIADES Microempresa Puno San Roman CUMPLE 
45 Virtual 10212619031 MARINEZ REYES PEDRO ANTONIO  Microempresa Junín Huancayo CUMPLE 
46 Virtual 20604881502 INDUSTRIA TEXTIL SEFA EIRL Microempresa Tacna Tacna CUMPLE 
47 Virtual 10480441074 TAVARA GUERRERO CYNTHIA PAOLA Microempresa Lambayeque Ferreñafe CUMPLE 
48 Físico 20601743052 JUMATEX EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 
49 Físico 20600235606 DOUCETEX PERU SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
50 Físico 10406593946 ANUHUA ALANOCA LUIS BELTRAN Microempresa Lima Lima CUMPLE 
51 Físico 10445402783 POLICARPO JARA JUAN Microempresa Lima Lima CUMPLE 
52 Físico 10476196596 TICONA MAMANI ZACARIAS PEDRO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
53 Físico 20543657213 DIGONZ SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
54 Físico 20523735145 FASHION & TAILORING SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
55 Físico 20600788826 TEXTIL CRISALO SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
56 Físico 10446947104 BRAVO MARTINEZ ELEM  ISAIAS Microempresa Lima Lima CUMPLE 
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57 Físico 10403423209 VERDE JAIMES ALICIA NAZARENA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
58 Físico 10476680889 TEJADA VALDERA LUIS ALBERO  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
59 Físico 10461722771 WASHINSTON SICHA QUISPE Microempresa Lima Lima CUMPLE 
60 Físico 20608137221 EMITEX EIRL. Microempresa Lima Lima CUMPLE 
61 Virtual 20607415031 EBETH CORP SAC Microempresa Áncash Santa CUMPLE 
62 Virtual 20559579085 INVERSIONES GENERALES JUMARSA SAC Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE 
63 Virtual 20609558858 ANFIBIUS EXTREMA EIRL Microempresa Arequipa Arequipa CUMPLE 
64 Virtual 20539900961 INVERSIONES NORPERU TEX Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE 
65 Físico 20544972881 JAFAE - PERU SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
66 Virtual 10167266113 YAIPEN REQUE MYRIAM ESTHER Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
67 Virtual 10744969684 MONTALVAN LOPEZ FELIX ESTHEFANO Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
68 Físico 10754367925 EVELYN MAILYL RAYME CABALLERO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
69 Virtual 10103165151 ASENCIO ACUÑA ABSALON  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
70 Virtual 10455098888 MAMANI MIRANDA JONATHAN ADOLFO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
71 Virtual 20611359625 TOP TIGGER & HI5 EIRL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE 
72 Virtual 20604764000 COMPAÑÍA VICTORIA TEXTIL SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
73 Físico 10101231173 ESTRADA PALOMINO NERIO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
74 Físico 10770349317 INNOVA TEXTIN SANCEL  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
75 Físico 10097673361 LUIS DEMETRIO MURRUGARRA ABANTO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
76 Físico 10103861875 ROMERO DEZA EDMUNDO SALVADOR Microempresa Lima Lima CUMPLE 
77 Virtual 10434979761 MEJIA MELGAREJO VIOLETA ISABEL  Microempresa Áncash Huaraz CUMPLE 
78 Virtual 10107223849 URIBE SANCHEZ CLORINDA GLORIA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
79 Físico 20563094037 COMERCIALIZADORA LIZBETH SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
80 Físico 20607781355 TEXPAMA EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 

81 Físico 10465044557 DAVID CONDORI ALAVI Microempresa Callao Prov. Const. 
del Callao CUMPLE 

82 Físico 20601151562 MANUFACTURAS JULIETTE SRL Microempresa Huánuco Huánuco CUMPLE 
83 Físico 10469362880 ESTRADA VERGARAY BEETHOVEN Microempresa Lima Lima CUMPLE 
84 Físico 10769261325 ROMERO VELASQUEZ XIOMARA ARACELI Microempresa Lima Lima CUMPLE 
85 Virtual 10176039201 BANCES CHIROQUE DE DAMIAN FLOR DE MARIA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
86 Físico 10401010951 HERRERA SEGURA EDWIL SEGUNDO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
87 Físico 10438031150 TINOCO QUISPE LUZ MERY Microempresa Lima Lima CUMPLE 
88 Virtual 20486933004 DISEÑO Y COLOR EIRL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE 
89 Virtual 10787201658 INGA HUARIPATA ILLINOIS SMITH Microempresa Junín Huancayo CUMPLE 
90 Físico 10411884860 OSCCO HUAMAN JOSE LUIS Microempresa Lima Lima CUMPLE 

91 Virtual 20601327440 JEDATEX S.A.C. Microempresa Callao Prov. Const. 
del Callao CUMPLE 

92 Virtual 20605321616 TEXTILES Y MODA GUSTAVO EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 
93 Virtual 10200590720 GARCIA PORRAS ROSARIO ISABEL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE 
94 Físico 10725571351 SOLIS CERNA LOURDES DORIS Microempresa Lima Lima CUMPLE 
95 Físico 10074623765 MARIBBEL YUORE VELASQUEZ FLORES Microempresa Lima Lima CUMPLE 
96 Virtual 10755931476 COLONIA VENEGAS JAQUELINE GIOVANNA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
97 Virtual 10721912961 RODRIGO ALONSO ROBLES FRANCIA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
98 Virtual 10432603631 YHUARAQUI VASQUEZ LUZ MICENA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
99 Físico 10093273996 BASILIO PINEDA ARTURO  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
100 Físico 10400873726 VILELA YENQUE ROSA DE LOURDES Microempresa Lima Lima CUMPLE 
101 Físico 20605773274 J&G INNOVACIONES DOULOS SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
102 Físico 10439636438 PIÑA CASTRO JNINA MARGOT Microempresa Lima Lima CUMPLE 
103 Físico 10481121430 AYMA MENDOZA JANETH Microempresa Lima Lima CUMPLE 
104 Físico 20519147671 DESERET FASHION LINE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
105 Físico 10427809833 MEDINA NUÑEZ MONICA INES Microempresa Lima Lima CUMPLE 
106 Físico 10106981782 SHURA GUTIERREZ ROGER G. Microempresa Lima Lima CUMPLE 
107 Virtual 10101738545 HUAMAN GUZMAN ALBERTO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
108 Físico 20602417353 INDUSTRIAS HNOS AP SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 

109 Virtual 20610599371 ATOS FAMILY SAC. Pequeña 
Empresa Lima Lima CUMPLE 

110 Físico 20448703551 H.L. ENSUEÑOS EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 
111 Físico 10780140751 SUAREZ GUERE MARCELO SEBASTIAN  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
112 Físico 10738402672 FLORES QUISPE MIRKA KATUSKA Microempresa Lima Lima CUMPLE 

113 Físico 10283099607 MEJIA ROCA DE IZQUIERDO GLADYZ Microempresa Callao Prov. Const. 
del Callao CUMPLE 

114 Físico 20506876722 CORPORACION CRIMOC SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
115 Físico 10452438327 ROMERO BAUTISTA BREIDY RAFAEL  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
116 Virtual 20482348875 YOUNG TAKESHI EIRL Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE 
117 Virtual 10462449726 HUANACO MIRANDA MARIBEL  Microempresa Ayacucho Huamanga CUMPLE 
118 Físico 10207211198 CHISTAMA JESUS PAMELA ELODIA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
119 Físico 10475767379 MARCA SALGADO KATHERYN LISBETTE Microempresa Lima Lima CUMPLE 
120 Físico 10283200464 QUISPE CARBAJAL LUCELINA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
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121 Virtual 20547703244 INVERSIONES GMB EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE 
122 Virtual 10176345166 MIRTHA LILIANA BANCES CHIROQUE Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE 
123 Virtual 10806701039 JUAN CARLOS CRUZ EGUILUZ Microempresa Puno San Roman CUMPLE 
124 Virtual 20496018169 CORPORACION IVAGAL SRL Microempresa Cajamarca Hualgayoc CUMPLE 
125 Físico 10473466801 CONTRERAS SULLCA SANTIAGO Microempresa Lima Lima CUMPLE 
126 Físico 10804640202 PAYANO SANABRIA SORAIDA SOLEDAD Microempresa Lima Lima CUMPLE 
127 Físico 10102916145 ESPINOZA ALVARADO MALIN Microempresa Lima Lima CUMPLE 
128 Físico 10708038259 FILEMON OLARTE HUAMAN Microempresa Lima Lima CUMPLE 
129 Virtual 20523934423 TEXCOTTON DESIGNS SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
130 Físico 10440336979 FLORES MATTOS ROLANDO FELIX Microempresa LIMA Lima CUMPLE 
131 Físico 20608362062 CORPORACION LUNA FASHION SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE 
132 Virtual 10747611390 ANGELES GABRIELA BEJAR SAENZ  Microempresa Lima Lima CUMPLE 
133 Virtual 10411958341 ESPINOZA ALVARADO DAVID JOSUE Microempresa Lima Lima CUMPLE 

134 Virtual 20601138060 DACARO EMPRESA COMERCIAL Y SERVICIOS GENERALES 
E.I.R.L Microempresa Lima Lima CUMPLE 

135 Físico 10425890919 VIZA CORONEL MARY JOHANNA Microempresa Lima Lima CUMPLE 
136 Físico 10088077046 ASUNCION GREGORIA VIZA ARESTEGUI Microempresa Lima Lima CUMPLE 

 

ANEXO N°02: RELACIÓN DE MYPES CON CALIFICACIÓN DOCUMENTARIA "NO CUMPLE" 

N° 
POSTULACIÓ

N 
RUC  

NOMBRE MYPE 

TIPO DE MYPE 
(MICRO 

EMPRESA/ 
PEQUEÑA 
EMPRESA) 

DEPARTAMENT
O 

PROVINCIA  
RESULTADO 

CALIFICACION 
ADMINISTRATIV

A 

MOTIVO DE CAFICACIÓN 

1 Virtual 20610414193 
CREACIONES 
TEXTILES 
ALVAJAR EIRL. 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, NO 
ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DETALLADA EN 
EL ANEXO N°06 

2 Virtual 20609944286 
CORPORACION 
JR & HC SAC. 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO ADJUNTA ANEXO N°05 AL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN, 
NO ES SUBSANABLE 

3 Virtual 20612276553 
ETHNICAL PERU 
SAC. 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, CON 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS EN EL ANEXO N° 06 

4 Virtual 10164467959 
ALJOBIN 
TEJADA IRIS 
TERESA 

Microempresa Lambayeque Chiclayo NO CUMPLE 

1.- NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, 
CON DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS EN EL ANEXO N° 06, 
CON ANTIGUEDAD MINIMA DE 3 AÑOS.                                                                                                                                                                                                                                    
2.- NO ADJUNTA ANEXO N°05 AL EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN, NO ES SUBSANABLE 

5 Virtual 20611874601 
ROCADA 
SERVICIOS 
GLOBALES SAC. 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, CON 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS EN EL ANEXO N° 06 

6 Virtual 10762776508 
VALERIA BELEN 
ARAGON 
HORNA 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
ANEXO N°03 Y ANEXO N°05 NO CORRESPONDEN A LOS 
PUBLICADOS EN LAS BASES INTEGRADAS, NO ES SUBSANABLE 

7 Virtual 10479073711 
MARIA ROXANA 
INOÑAN 
GUTIERREZ 

Microempresa Lambayeque 
Lambayequ

e 
NO CUMPLE 

NO ADJUNTA ANEXO N°05 AL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN, 
NO ES SUBSANABLE 

8 Virtual 10200251950 

INGENIERIA EN 
SERVICIOS 
ESPECIALES DE 
CONSTRUCCIO
N SAC 

Microempresa Junín Huancayo NO CUMPLE 

1.- EXPEDIENTE PRESENTADO EN ARCHIVO WORD Y NO EN 
PDF, EL ENVIO DEL ARCHIVO NO CUMPLEN CON LO SEÑALADO 
EN LAS BASES INTEGRADAS. 
2. NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, 
CON DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS EN EL ANEXO N° 06, 
CON ANTIGUEDAD MINIMA DE 3 AÑOS.                  

9 Virtual 10478596435 
PALPAN MUCHA 
JHON 

Microempresa Junín Huancayo NO CUMPLE 
NO ADJUNTA ANEXO 06 AL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN, NO 
ES SUBSANABLE 

10 Virtual 10444195300 
MARY PILAR 
CARHUAYANO 
MENDEZ 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, CON 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE LOS BIENES A LOS QUE 
POSTULA. 

11 Virtual 10461462362 
CAJAS BRAVO 
NOE ENOC 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, CON 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE LOS BIENES A LOS QUE 
POSTULA. 

12 Físico 10731314433 
CUYA CHAUCA 
SOFIA 
ELIZABETH 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
CIIU NO CORRESPONDE CON EL RUBRO DE ACUERDO A SU 
FICHA RUC 

13 Físico 20600646509 
NIS SERVICIOS 
GENERALES 
SAC 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
OBJETO SOCIAL DESCRITO EN LA COPIA LITERAL NO 
CORRESPONDE CON RUBRO TEXTIL 

14 Físico 10708326106 
RAMIREZ 
ESTRADA 
RONALD ERICK 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, CON 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE LOS BIENES A LOS QUE 
POSTULA. 

15 Físico 10092976021 

SOTO HERRERA 
DE SANCHEZ 
CECILIA 
TERESA DEL 
PILAR 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA CON  
DOCUMENTOS SUSTENTARIOS (NO ADJUNTA FACTURAS QUE 
LO ACREDITAN) 

16 Físico 10438194423 
CORAL HUERTA 
DE CARREIRO 
JUDITH JULIA 

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, CON 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE LOS BIENES A LOS QUE 
POSTULA. 

17 Físico 10067196959 
CONCEPCION 
PANIURA ORTIZ  

Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 
NO LLEGA A CUBRIR EL 25% DE LA EXPERIENCIA MINIMA, CON 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE LOS BIENES A LOS QUE 
POSTULA. 
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ANEXO N° 03: RELACIÓN DE MYPES CON CALIFICACIÓN DOCUMENTARIA SUBSANABLE “NO CUMPLE" 

N° RUC  NOMBRE MYPE TIPO DE MYPE (MICROEMPRESA/ 
PEQUEÑA EMPRESA) 

TIPO DE MYPE 
(MICROEMPRESA/ 

PEQUEÑA 
EMPRESA) 

DEPARTAMENTO PROVINCIA  

RESULTADO 
CALIFICACION 

ADMINISTRATIVA 
SUBSANABLE 

MOTIVO DE CAFICACIÓN 

1 Virtual 20600933265 IMPORTADORA Y 
EXPORTADORA JUBRY SAC Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 

NO LLEGO A PRESENTAR LA 
DOCUMENTACIÓN 
SUBSANABLE DENTRO DEL 
PLAZO DE PRESENTACIÓN 
DEL CRONOGRAMA DE LA 
CONVOCATORIA 

2 Físico 10419986416 TILLCA BERONICA ALFREDO Microempresa Lima Lima NO CUMPLE 

NO LLEGO A PRESENTAR LA 
DOCUMENTACIÓN 
SUBSANABLE DENTRO DEL 
PLAZO DE PRESENTACIÓN 
DEL CRONOGRAMA DE LA 
CONVOCATORIA 

 

ANEXO N° 04:  RESULTADOS TECNICO-PRODUCTIVO DE MYPES CON CALIFICACIÓN "CUMPLE" 

N° RUC  NOMBRE MYPE 
TIPO DE MYPE 

(MICROEMPRESA/ 
PEQUEÑA EMPRESA) 

DEPARTAMENTO PROVINCIA  
RESULTADO 

CALIFICACION 
ADMINISTRATIVA 

CALIFICACION 
TECNICO-

PRODUCTIVA 

1 20604764000 COMPAÑÍA VICTORIA TEXTIL SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

2 20601138060 
DACARO EMPRESA COMERCIAL Y SERVICIOS GENERALES 
E.I.R.L Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

3 10093273996 BASILIO PINEDA ARTURO  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

4 20523934423 TEXCOTTON DESIGNS SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

5 10401010951 HERRERA SEGURA EDWIL SEGUNDO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

6 10474670835 INGA CALLUPE WALTER ANDY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

7 20523735145 FASHION & TAILORING SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

8 20605321616 TEXTILES Y MODA GUSTAVO EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

9 20538631672 CHEUL CORPORATION SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

10 10755931476 COLONIA VENEGAS JAQUELINE GIOVANNA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

11 10419792638 VEGA ALVARADO DE YATACO LILIANA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

12 10104077680 CALUA SALDAÑA EULALIA AZUCENA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

13 10747611390 ANGELES GABRIELA BEJAR SAENZ  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

14 10167266113 YAIPEN REQUE MYRIAM ESTHER Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 

15 10103165151 ASENCIO ACUÑA ABSALON  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

16 10754367925 EVELYN MAILYL RAYME CABALLERO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

17 10103861875 ROMERO DEZA EDMUNDO SALVADOR Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

18 10074623765 MARIBBEL YUORE VELASQUEZ FLORES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

19 10475767379 MARCA SALGADO KATHERYN LISBETTE Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

20 20601428882 EMPRESA CONFECCIONES Y PUBLICIDAD SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

21 20486933004 DISEÑO Y COLOR EIRL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 

22 20608362062 CORPORACION LUNA FASHION SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

23 20523197577 TECNOLOGIA Y PUNTO SRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

24 10106662717 SHEILA ELVIRA GALLOSO TORRES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

25 10439636438 PIÑA CASTRO JNINA MARGOT Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

26 20519147671 DESERET FASHION LINE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

27 20609558858 ANFIBIUS EXTREMA EIRL Microempresa Arequipa Arequipa CUMPLE CUMPLE 

28 20602417353 INDUSTRIAS HNOS AP SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

29 10083529585 JESUS MANUEL UZATEGUI MEZA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

30 10283099607 MEJIA ROCA DE IZQUIERDO GLADYZ Microempresa Callao Prov. Const. 
del Callao 

CUMPLE CUMPLE 

31 10097786530 VALERIANO LANGA GUILLERMA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

32 10411884860 OSCCO HUAMAN JOSE LUIS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

33 10446947104 BRAVO MARTINEZ ELEM  ISAIAS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

34 10403423209 VERDE JAIMES ALICIA NAZARENA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

35 20608708597 INVERSIONES MTS EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

36 20543657213 DIGONZ SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

37 10427809833 MEDINA NUÑEZ MONICA INES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

38 10400873726 VILELA YENQUE ROSA DE LOURDES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

39 20506876722 CORPORACION CRIMOC SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

40 10466902298 LLAGUENTO PAZ ISIDORA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

41 10469362880 ESTRADA VERGARAY BEETHOVEN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

42 10438031150 TINOCO QUISPE LUZ MERY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

43 10768437918 RAMOS TICONA JEANPERRE GIOVANNI Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

44 10409905825 WILMER DIAZ HUAMAN  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

45 10406593946 ANUHUA ALANOCA LUIS BELTRAN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 



 

     
 
 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

46 10445402783 POLICARPO JARA JUAN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

47 10738402672 FLORES QUISPE MIRKA KATUSKA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

48 10712658148 BARZOLA BRUSIL SHARON DANIXA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

49 20601743052 JUMATEX EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

50 10200590720 GARCIA PORRAS ROSARIO ISABEL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 

51 20496018169 CORPORACION IVAGAL SRL Microempresa Cajamarca Hualgayoc CUMPLE CUMPLE 

52 10740207461 LEONARDO ANDRE GALLARDDO GARCIA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

53 10207211198 CHISTAMA JESUS PAMELA ELODIA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

54 10461722771 WASHINSTON SICHA QUISPE Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

55 20516081784 PERUVIAN CLOTHES  & STYLE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

56 10106981782 SHURA GUTIERREZ ROGER G. Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

57 20559579085 INVERSIONES GENERALES JUMARSA SAC Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE CUMPLE 

58 10745031558 MERMA LLACTAHUMAN ANGEL GERARDO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

59 10476196596 TICONA MAMANI ZACARIAS PEDRO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

60 20604881502 INDUSTRIA TEXTIL SEFA EIRL Microempresa Tacna Tacna CUMPLE CUMPLE 

61 10440336979 FLORES MATTOS ROLANDO FELIX Microempresa LIMA Lima CUMPLE CUMPLE 

62 10434979761 MEJIA MELGAREJO VIOLETA ISABEL  Microempresa Áncash Huaraz CUMPLE CUMPLE 

63 20600788826 TEXTIL CRISALO SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

64 10097673361 LUIS DEMETRIO MURRUGARRA ABANTO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

65 10780140751 SUAREZ GUERE MARCELO SEBASTIAN  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

66 10074941783 ROMERO QUISPE RUDY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

67 10732676827 POZO ABREGU DIEGO BRUNO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

68 10443830397 RADA BARRIONUEVO NELLY NANCY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

69 20601151562 MANUFACTURAS JULIETTE SRL Microempresa Huánuco Huánuco CUMPLE CUMPLE 

70 10787201658 INGA HUARIPATA ILLINOIS SMITH Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 

71 20544972881 JAFAE - PERU SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

72 10212619031 MARINEZ REYES PEDRO ANTONIO  Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 

73 20602393349 REGGAE SAFETY EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

74 10708038259 FILEMON OLARTE HUAMAN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

75 10404753636 NELSON FLORES FLORES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

76 20482348875 YOUNG TAKESHI EIRL Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE CUMPLE 

77 10088077046 ASUNCION GREGORIA VIZA ARESTEGUI Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

78 10414993376 FARROÑAN VIDAURRE SOFIA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 

79 10101231173 ESTRADA PALOMINO NERIO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

80 10434222198 CHUQUILLANQUI ROJAS ELIZABETH Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 

81 20608137221 EMITEX EIRL. Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

82 10473466801 CONTRERAS SULLCA SANTIAGO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

83 10480441074 TAVARA GUERRERO CYNTHIA PAOLA Microempresa Lambayeque Ferreñafe CUMPLE CUMPLE 

84 10411958341 ESPINOZA ALVARADO DAVID JOSUE Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

85 20607781355 TEXPAMA EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

86 20600822668 TEXTIL ALRE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

87 20600235606 DOUCETEX PERU SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

88 10476106210 MORENO RIOS BETSABE VICTORIA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

89 20611359625 TOP TIGGER & HI5 EIRL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 

90 20448703551 H.L. ENSUEÑOS EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

91 10441798607 ALEX MIGUEL CERNA ROMERO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

92 10102916145 ESPINOZA ALVARADO MALIN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

93 10704734498 QUISPE VILCA HEIDY MARIELA Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 

94 10101686367 LUIS VIDAL QUISPE OBISPO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

95 10101738545 HUAMAN GUZMAN ALBERTO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

96 20605773274 J&G INNOVACIONES DOULOS SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

97 10001229422 VALLES CHOTA IRMA R. Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

98 20511705046 ALIS VOGUE TEXTILES EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

99 10093250414 BARBARAN MISARAY NICOLAS LEANDRO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

100 10455098888 MAMANI MIRANDA JONATHAN ADOLFO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

101 10465044557 DAVID CONDORI ALAVI Microempresa Callao 
Prov. Const. 

del Callao 
CUMPLE CUMPLE 

102 20539900961 INVERSIONES NORPERU TEX Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE CUMPLE 

103 10806701039 JUAN CARLOS CRUZ EGUILUZ Microempresa Puno San Roman CUMPLE CUMPLE 

104 10400269926 MILAGRITOS VENTURA GRANDEZ  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

105 20610599371 ATOS FAMILY SAC. Pequeña Empresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

106 10462449726 HUANACO MIRANDA MARIBEL  Microempresa Ayacucho Huamanga CUMPLE CUMPLE 

107 10176039201 BANCES CHIROQUE DE DAMIAN FLOR DE MARIA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 

108 10804640202 PAYANO SANABRIA SORAIDA SOLEDAD Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

109 10725571351 SOLIS CERNA LOURDES DORIS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

110 10015535879 APAZA CCOYA LURETANIO MELQUIADES Microempresa Puno San Roman CUMPLE CUMPLE 

111 20607415031 EBETH CORP SAC Microempresa Áncash Santa CUMPLE CUMPLE 

112 10770349317 INNOVA TEXTIN SANCEL  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
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113 10415832708 Robert Quispe Artica Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

114 10476680889 TEJADA VALDERA LUIS ALBERO  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

115 10106603231 MARIELA ZOILA SOVERO CONTRERAS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

116 10425829896 ERIKA JACKELINE BANCES CHIROQUE Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 

117 20547703244 INVERSIONES GMB EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

118 10176345166 MIRTHA LILIANA BANCES CHIROQUE Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 

119 10438187583 TORRES BARZOLA JESUS HECTOR Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 

120 10721912961 RODRIGO ALONSO ROBLES FRANCIA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 

121 10478012557 ALVARADO ACOSTA PAULA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 

122 10404040681 PACHECO ESCOBAR MARIO DAVID Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 

123 10103708309 SALAS ASPARRIN CARMEN ROSA  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
 

ANEXO N° 04: RESULTADOS TECNICO-PRODUCTIVO  DE MYPES CON CALIFICACIÓN "NO CUMPLE" 

N° RUC  NOMBRE MYPE 
TIPO DE MYPE 

(MICROEMPRESA/ 
PEQUEÑA 
EMPRESA) 

DEPARTAMENTO PROVINCIA  
RESULTADO 

CALIFICACION 
ADMINISTRATIVA 

CALIFICACION 
TECNICO-

PRODUCTIVA 

MOTIVO DE CALIFICACION 
NO CUMPLE 

1 10425890919 VIZA CORONEL MARY JOHANNA Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE 
 AREA MENOR A LO 
REQUERIDO 

2 20601327440 PATRICIA ROXANA REVILLA 
VILLACORTA Microempresa Callao Prov. Const. 

del Callao CUMPLE NO CUMPLE 

FALTA MAQUINARIA 
(MULTIAGUJAS) SIN 
SEÑALIZACION NI 
TABLERO ELECTRICO 

3 10107223849 URIBE SANCHEZ CLORINDA 
GLORIA Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE FALTA MAQUINARIA 

(REMALLADORA) 

4 20563094037 COMERCIALIZADORA LIZBETH 
SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE 

NO TIENE NUMERADORA 
DE PIEZAS Y 
DESMANCHADORA 

5 10411477342 JOEL VICTOR LIÑAN MARQUEZ Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE FALTA MAQUINARIA 
(MULTIAGUJAS) 

6 10744969684 MONTALVAN LOPEZ FELIX 
ESTHEFANO Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE NO CUMPLE 

FALTA MAQUINARIA 
(ATRACADORA Y 
BASTERA) 

7 10283200464 QUISPE CARBAJAL LUCELINA Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE VERIFICADOR NO 
ATENDIDO POR LA MYPE 

8 10452438327 ROMERO BAUTISTA BREIDY 
RAFAEL  Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE VERIFICADOR NO 

ATENDIDO POR LA MYPE 

9 10719370999 RODRIGO VASQUEZ HERRERA Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE VERIFICADOR NO 
ATENDIDO POR LA MYPE 

10 10479669894 CAJUSOL BANCES CESAR 
ANTONIO Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE NO CUMPLE 

FALTA MAQUINARIA 
(RECUBRIDORA, 
ATRACADORA, BASTERA) 

11 10769261325 ROMERO VELASQUEZ XIOMARA 
ARACELI Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE DIRECCION IGUAL A 

OTRA MYPE 

12 10481121430 AYMA MENDOZA JANETH Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE VERIFICADOR NO 
ATENDIDO POR LA MYPE 

13 10432603631 YHUARAQUI VASQUEZ LUZ 
MICENA Microempresa Lima Lima CUMPLE NO CUMPLE VERIFICADOR NO 

ATENDIDO POR LA MYPE 
 

 

ANEXO N° 06: RELACIÓN DE MYPES CON CALIFICACIÓN DOCUMENTARIA Y TECNICA-PROCTIVA " CUMPLE", QUE TIENE 

CONTRATO VIGENTE Y NO SERAN ADJUDICAS 

N° RUC  NOMBRE MYPE 
TIPO DE MYPE 
(MICROEMPRE
SA/ PEQUEÑA 

EMPRESA) 

DEPARTAMENTO PROVINCIA  
RESULTADO 

CALIFICACION 
ADMINISTRATIVA 

CALIFICACION 
TECNICO-

PRODUCTIVA 
 CONTRATO VIGENTE 

1 20604764000 
COMPAÑÍA VICTORIA TEXTIL 
SAC 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

2 20601428882 
EMPRESA CONFECCIONES Y 
PUBLICIDAD SAC 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

3 20608362062 
CORPORACION LUNA FASHION 
SAC 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

4 10461722771 WASHINSTON SICHA QUISPE Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

5 10106981782 SHURA GUTIERREZ ROGER G. Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

6 10480441074 
TAVARA GUERRERO CYNTHIA 
PAOLA 

Microempresa Lambayeque Ferreñafe CUMPLE CUMPLE MIDIS 

7 10093273996 BASILIO PINEDA ARTURO  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MIDIS 

8 20523197577 TECNOLOGIA Y PUNTO SRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

9 20601743052 JUMATEX EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 
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10 10754367925 
EVELYN MAILYL RAYME 
CABALLERO 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

11 20609558858 ANFIBIUS EXTREMA EIRL Microempresa Arequipa Arequipa CUMPLE CUMPLE MININTER 06 - BUZO DE 
FATIGA PARA CABALLERO 

12 10097786530 VALERIANO LANGA GUILLERMA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

13 20602393349 REGGAE SAFETY EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

14 10708038259 FILEMON OLARTE HUAMAN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

15 10101231173 ESTRADA PALOMINO NERIO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

16 10101738545 HUAMAN GUZMAN ALBERTO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

17 10462449726 HUANACO MIRANDA MARIBEL  Microempresa Ayacucho Huamanga CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

18 10015535879 
APAZA CCOYA LURETANIO 
MELQUIADES 

Microempresa Puno San Roman CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

19 20511705046 ALIS VOGUE TEXTILES EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

20 10443830397 
RADA BARRIONUEVO NELLY 
NANCY 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

21 10474670835 INGA CALLUPE WALTER ANDY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

22 10102916145 ESPINOZA ALVARADO MALIN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MIDIS 

23 20543657213 DIGONZ SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

24 20523934423 TEXCOTTON DESIGNS SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MIDIS 

25 10074623765 
MARIBBEL YUORE VELASQUEZ 
FLORES 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

26 20486933004 DISEÑO Y COLOR EIRL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

27 10083529585 
JESUS MANUEL UZATEGUI 
MEZA 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

28 10411884860 OSCCO HUAMAN JOSE LUIS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

29 10400873726 
VILELA YENQUE ROSA DE 
LOURDES 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MIDIS 

30 10409905825 WILMER DIAZ HUAMAN  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

31 20604881502 INDUSTRIA TEXTIL SEFA EIRL Microempresa Tacna Tacna CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

32 10732676827 POZO ABREGU DIEGO BRUNO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

33 20601151562 MANUFACTURAS JULIETTE SRL Microempresa Huánuco Huánuco CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

34 20544972881 JAFAE - PERU SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

35 10414993376 FARROÑAN VIDAURRE SOFIA Microempresa Lambayeque Lambayequ
e 

CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

36 10101686367 LUIS VIDAL QUISPE OBISPO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO DELGADO 

37 20605773274 J&G INNOVACIONES DOULOS 
SAC 

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - BUZO GRUESO 

38 10400269926 
MILAGRITOS VENTURA 
GRANDEZ  

Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

39 10478012557 ALVARADO ACOSTA PAULA Microempresa Lambayeque 
Lambayequ

e 
CUMPLE CUMPLE MINEDU - POLO 

 

ANEXO N° 07:  CUADRO DE PUNTAJE DE COMPROMISOS DE DESARROLLO PRODUCTIVO 

N° RUC  
NOMBRE MYPE 

TIPO DE MYPE 
(MICROEMPRESA/ 

PEQUEÑA 
EMPRESA) 

DEPARTAMENTO PROVINCIA  
RESULTADO 

CALIFICACION 
ADMINISTRATIVA 

CALIFICACION 
TECNICO-

PRODUCTIVA 

 
PUNTAJE  

1 20604764000 COMPAÑÍA VICTORIA TEXTIL SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
79.00  

2 20601138060 DACARO EMPRESA COMERCIAL Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

73.50  

3 10093273996 BASILIO PINEDA ARTURO  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

70.20  

4 20523934423 TEXCOTTON DESIGNS SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

68.50  

5 10401010951 HERRERA SEGURA EDWIL SEGUNDO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

68.00  

6 10474670835 INGA CALLUPE WALTER ANDY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

67.70  

7 20523735145 FASHION & TAILORING SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

66.90  

8 20605321616 TEXTILES Y MODA GUSTAVO EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
66.30  

9 20538631672 CHEUL CORPORATION SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

66.20  

10 10755931476 COLONIA VENEGAS JAQUELINE GIOVANNA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

65.50  

11 10419792638 VEGA ALVARADO DE YATACO LILIANA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

64.00  

12 10104077680 CALUA SALDAÑA EULALIA AZUCENA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
62.50  

13 10747611390 ANGELES GABRIELA BEJAR SAENZ  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

61.50  

14 10167266113 YAIPEN REQUE MYRIAM ESTHER Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 
                    

61.50  

15 10103165151 ASENCIO ACUÑA ABSALON  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

61.50  

16 10754367925 EVELYN MAILYL RAYME CABALLERO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

61.20  
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17 10103861875 ROMERO DEZA EDMUNDO SALVADOR Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

60.50  

18 10074623765 MARIBBEL YUORE VELASQUEZ FLORES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

58.70  

19 10475767379 MARCA SALGADO KATHERYN LISBETTE Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

55.80  

20 20601428882 EMPRESA CONFECCIONES Y PUBLICIDAD SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
55.50  

21 20486933004 DISEÑO Y COLOR EIRL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 
                    

54.00  

22 20608362062 CORPORACION LUNA FASHION SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

52.80  

23 20523197577 TECNOLOGIA Y PUNTO SRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

52.50  

24 10106662717 SHEILA ELVIRA GALLOSO TORRES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
52.30  

25 10439636438 PIÑA CASTRO JNINA MARGOT Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

51.00  

26 20519147671 DESERET FASHION LINE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

51.00  

27 20609558858 ANFIBIUS EXTREMA EIRL Microempresa Arequipa Arequipa CUMPLE CUMPLE 
                    

50.00  

28 20602417353 INDUSTRIAS HNOS AP SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

50.00  

29 10083529585 JESUS MANUEL UZATEGUI MEZA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

49.50  

30 10283099607 MEJIA ROCA DE IZQUIERDO GLADYZ Microempresa Callao 
Prov. Const. 

del Callao 
CUMPLE CUMPLE 

                    
49.50  

31 10097786530 VALERIANO LANGA GUILLERMA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

48.80  

32 10411884860 OSCCO HUAMAN JOSE LUIS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

48.70  

33 10446947104 BRAVO MARTINEZ ELEM  ISAIAS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

48.70  

34 10403423209 VERDE JAIMES ALICIA NAZARENA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

48.50  

35 20608708597 INVERSIONES MTS EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
48.40  

36 20543657213 DIGONZ SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

48.30  

37 10427809833 MEDINA NUÑEZ MONICA INES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

48.30  

38 10400873726 VILELA YENQUE ROSA DE LOURDES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

47.70  

39 20506876722 CORPORACION CRIMOC SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
47.30  

40 10466902298 LLAGUENTO PAZ ISIDORA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

47.10  

41 10469362880 ESTRADA VERGARAY BEETHOVEN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

47.00  

42 10438031150 TINOCO QUISPE LUZ MERY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

47.00  

43 10768437918 RAMOS TICONA JEANPERRE GIOVANNI Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

46.50  

44 10409905825 WILMER DIAZ HUAMAN  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

46.50  

45 10406593946 ANUHUA ALANOCA LUIS BELTRAN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

46.00  

46 10445402783 POLICARPO JARA JUAN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
45.50  

47 10738402672 FLORES QUISPE MIRKA KATUSKA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

45.50  

48 10712658148 BARZOLA BRUSIL SHARON DANIXA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

45.30  

49 20601743052 JUMATEX EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

44.80  

50 10200590720 GARCIA PORRAS ROSARIO ISABEL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE                     
44.50  

51 20496018169 CORPORACION IVAGAL SRL Microempresa Cajamarca Hualgayoc CUMPLE CUMPLE 
                    

44.50  

52 10740207461 LEONARDO ANDRE GALLARDDO GARCIA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

44.20  

53 10207211198 CHISTAMA JESUS PAMELA ELODIA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

44.20  

54 10461722771 WASHINSTON SICHA QUISPE Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

43.90  

55 20516081784 PERUVIAN CLOTHES  & STYLE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

43.70  

56 10106981782 SHURA GUTIERREZ ROGER G. Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

43.70  

57 20559579085 INVERSIONES GENERALES JUMARSA SAC Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE CUMPLE                     
42.70  

58 10745031558 MERMA LLACTAHUMAN ANGEL GERARDO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

42.30  

59 10476196596 TICONA MAMANI ZACARIAS PEDRO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

42.20  

60 20604881502 INDUSTRIA TEXTIL SEFA EIRL Microempresa Tacna Tacna CUMPLE CUMPLE 
                    

41.70  

61 10440336979 FLORES MATTOS ROLANDO FELIX Microempresa LIMA Lima CUMPLE CUMPLE                     
41.50  

62 10434979761 MEJIA MELGAREJO VIOLETA ISABEL  Microempresa Áncash Huaraz CUMPLE CUMPLE 
                    

41.10  
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63 20600788826 TEXTIL CRISALO SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

41.00  

64 10097673361 LUIS DEMETRIO MURRUGARRA ABANTO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

40.70  

65 10780140751 SUAREZ GUERE MARCELO SEBASTIAN  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

40.50  

66 10074941783 ROMERO QUISPE RUDY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
40.40  

67 10732676827 POZO ABREGU DIEGO BRUNO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

40.30  

68 10443830397 RADA BARRIONUEVO NELLY NANCY Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

40.20  

69 20601151562 MANUFACTURAS JULIETTE SRL Microempresa Huánuco Huánuco CUMPLE CUMPLE 
                    

40.00  

70 10787201658 INGA HUARIPATA ILLINOIS SMITH Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE                     
39.70  

71 20544972881 JAFAE - PERU SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

39.60  

72 10212619031 MARINEZ REYES PEDRO ANTONIO  Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 
                    

39.60  

73 20602393349 REGGAE SAFETY EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

39.40  

74 10708038259 FILEMON OLARTE HUAMAN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

39.30  

75 10404753636 NELSON FLORES FLORES Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

39.00  

76 20482348875 YOUNG TAKESHI EIRL Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE CUMPLE 
                    

38.90  

77 10088077046 ASUNCION GREGORIA VIZA ARESTEGUI Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
38.50  

78 10414993376 FARROÑAN VIDAURRE SOFIA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 
                    

38.50  

79 10101231173 ESTRADA PALOMINO NERIO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

38.20  

80 10434222198 CHUQUILLANQUI ROJAS ELIZABETH Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 
                    

37.40  

81 20608137221 EMITEX EIRL. Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
37.00  

82 10473466801 CONTRERAS SULLCA SANTIAGO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

37.00  

83 10480441074 TAVARA GUERRERO CYNTHIA PAOLA Microempresa Lambayeque Ferreñafe CUMPLE CUMPLE 
                    

36.90  

84 10411958341 ESPINOZA ALVARADO DAVID JOSUE Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

36.70  

85 20607781355 TEXPAMA EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

36.70  

86 20600822668 TEXTIL ALRE SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

36.00  

87 20600235606 DOUCETEX PERU SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

36.00  

88 10476106210 MORENO RIOS BETSABE VICTORIA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
35.50  

89 20611359625 TOP TIGGER & HI5 EIRL Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 
                    

35.50  

90 20448703551 H.L. ENSUEÑOS EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

35.00  

91 10441798607 ALEX MIGUEL CERNA ROMERO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

34.70  

92 10102916145 ESPINOZA ALVARADO MALIN Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
34.70  

93 10704734498 QUISPE VILCA HEIDY MARIELA Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 
                    

33.90  

94 10101686367 LUIS VIDAL QUISPE OBISPO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

32.70  

95 10101738545 HUAMAN GUZMAN ALBERTO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

32.00  

96 20605773274 J&G INNOVACIONES DOULOS SAC Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

31.70  

97 10001229422 VALLES CHOTA IRMA R. Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

31.40  

98 20511705046 ALIS VOGUE TEXTILES EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

30.70  

99 10093250414 BARBARAN MISARAY NICOLAS LEANDRO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
30.40  

100 10455098888 MAMANI MIRANDA JONATHAN ADOLFO Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

28.70  

101 10465044557 DAVID CONDORI ALAVI Microempresa Callao 
Prov. Const. 

del Callao 
CUMPLE CUMPLE 

                    
28.30  

102 20539900961 INVERSIONES NORPERU TEX Microempresa La_Libertad Trujillo CUMPLE CUMPLE 
                    

28.00  

103 10806701039 JUAN CARLOS CRUZ EGUILUZ Microempresa Puno San Roman CUMPLE CUMPLE                     
28.00  

104 10400269926 MILAGRITOS VENTURA GRANDEZ  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

27.40  

105 20610599371 ATOS FAMILY SAC. Pequeña Empresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

27.00  

106 10462449726 HUANACO MIRANDA MARIBEL  Microempresa Ayacucho Huamanga CUMPLE CUMPLE 
                    

26.50  

107 10176039201 BANCES CHIROQUE DE DAMIAN FLOR DE MARIA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE                     
26.50  

108 10804640202 PAYANO SANABRIA SORAIDA SOLEDAD Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

25.50  
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109 10725571351 SOLIS CERNA LOURDES DORIS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

24.80  

110 10015535879 APAZA CCOYA LURETANIO MELQUIADES Microempresa Puno San Roman CUMPLE CUMPLE 
                    

24.00  

111 20607415031 EBETH CORP SAC Microempresa Áncash Santa CUMPLE CUMPLE 
                    

24.00  

112 10770349317 INNOVA TEXTIN SANCEL  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                     
24.00  

113 10415832708 Robert Quispe Artica Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

23.30  

114 10476680889 TEJADA VALDERA LUIS ALBERO  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

23.30  

115 10106603231 MARIELA ZOILA SOVERO CONTRERAS Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

23.00  

116 10425829896 ERIKA JACKELINE BANCES CHIROQUE Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE                     
22.50  

117 20547703244 INVERSIONES GMB EIRL Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

22.00  

118 10176345166 MIRTHA LILIANA BANCES CHIROQUE Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 
                    

21.70  

119 10438187583 TORRES BARZOLA JESUS HECTOR Microempresa Junín Huancayo CUMPLE CUMPLE 
                    

20.00  

120 10721912961 RODRIGO ALONSO ROBLES FRANCIA Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE 
                    

19.30  

121 10478012557 ALVARADO ACOSTA PAULA Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 
                    

18.50  

122 10404040681 PACHECO ESCOBAR MARIO DAVID Microempresa Lambayeque Lambayeque CUMPLE CUMPLE 
                    

17.80  

123 10103708309 SALAS ASPARRIN CARMEN ROSA  Microempresa Lima Lima CUMPLE CUMPLE                        
4.00  

 

ANEXO N°08: ADJUDICACIÓN DE LOTES 

Ítem RUC EMPRESA DEPARTAMENTO TIPO DE MYPE BIENES X LOTE LOTE 

1 10712658148 BARZOLA BRUSIL SHARON DANIXA Lima MICROEMPRESA Saco verano dama Central 409 

2 10440336979 FLORES MATTOS ROLANDO FELIX LIMA MICROEMPRESA Saco verano dama Central 409 

3 20601138060 
DACARO EMPRESA COMERCIAL Y SERVICIOS 
GENERALES E.I.R.L 

Lima MICROEMPRESA 
Falda Dama Verano Central 810 

Falda administrativo San Bartolomé 8 

4 20538631672 CHEUL CORPORATION SAC Lima MICROEMPRESA 
Pantalón administrativo dama San Bartolomé 150 

Pantalón verano dama central 826 

5 10104077680 CALUA SALDAÑA EULALIA AZUCENA Lima MICROEMPRESA 

Blusa 1 Verano Central 818 

Blusa 2 Verano Central 818 

Blusa administrativo San Juan de Lurigancho 150 

6 20608708597 INVERSIONES MTS EIRL Lima MICROEMPRESA Saco Invierno Dama Central 450 

7 20600822668 TEXTIL ALRE SAC Lima MICROEMPRESA 
Saco Invierno Dama Central 184 

Saco administrativo dama San Bartolomé 79 

8 10438187583 TORRES BARZOLA JESUS HECTOR Lima MICROEMPRESA 
Saco Invierno Dama Central 184 

Saco administrativo dama San Bartolomé 79 

9 20602417353 INDUSTRIAS HNOS AP SAC Lima MICROEMPRESA Chaleco Invierno Dama Central 818 

10 10434222198 CHUQUILLANQUI ROJAS ELIZABETH Junín MICROEMPRESA Chompa Caballero Central 550 

11 10466902298 LLAGUENTO PAZ ISIDORA Lima MICROEMPRESA Falda Invierno Central 810 

12 20611359625 TOP TIGGER & HI5 EIRL Junín MICROEMPRESA Pantalón Dama Invierno Central 413 

13 10780140751 SUAREZ GUERE MARCELO SEBASTIAN  Lima MICROEMPRESA 

Pantalón Dama Invierno Central 413 

Pantalón administrativo dama San Juan de 
Lurigancho 

75 

14 10747611390 ANGELES GABRIELA BEJAR SAENZ  Lima MICROEMPRESA 

Blusa 1 Invierno Central 409 

Blusa 2 Invierno Central 409 

Blusa administrativo San Bartolomé 79 

15 10103861875 ROMERO DEZA EDMUNDO SALVADOR Lima MICROEMPRESA 

Blusa 1 Invierno Central 409 

Blusa 2 Invierno Central 409 

Blusa administrativo San Bartolomé 79 

16 10755931476 COLONIA VENEGAS JAQUELINE GIOVANNA Lima MICROEMPRESA Abrigo Dama Central 205 

17 10419792638 VEGA ALVARADO DE YATACO LILIANA Lima MICROEMPRESA Abrigo Dama Central 205 

18 20506876722 CORPORACION CRIMOC SAC Lima MICROEMPRESA Abrigo Dama Central 205 

19 20608137221 EMITEX EIRL. Lima MICROEMPRESA Abrigo Dama Central 203 

20 10427809833 MEDINA NUÑEZ MONICA INES Lima MICROEMPRESA Casaca Impermeable Dama 500 

21 10406593946 ANUHUA ALANOCA LUIS BELTRAN Lima MICROEMPRESA Casaca Impermeable Dama 318 

22 20496018169 CORPORACION IVAGAL SRL Cajamarca MICROEMPRESA Saco Caballero Verano Central 300 

23 20523735145 FASHION & TAILORING SAC Lima MICROEMPRESA 
Saco Caballero Verano Central 250 

Saco administrativo caballero San Bartolomé 96 

24 10704734498 QUISPE VILCA HEIDY MARIELA Junín MICROEMPRESA Pantalón Caballero Verano Central 570 

25 20605321616 TEXTILES Y MODA GUSTAVO EIRL Lima MICROEMPRESA 

Pantalón Caballero Verano Central 530 

Pantalón administrativo caballero San 
Bartolomé 

96 
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26 10167266113 YAIPEN REQUE MYRIAM ESTHER Lima MICROEMPRESA 

Camisa 1 Verano Central 550 

Camisa 2 Verano Central 550 

Camisa administrativo San Bartolomé 96 

Camisa administrativo San Juan de Lurigancho 152 

27 10403423209 VERDE JAIMES ALICIA NAZARENA Lima MICROEMPRESA 
Camisa 1 Invierno Central 550 

Camisa 2 Invierno Central 550 

28 20600788826 TEXTIL CRISALO SAC Lima MICROEMPRESA Saco Caballero Invierno Central 275 

29 20547703244 INVERSIONES GMB EIRL Lima MICROEMPRESA Saco Caballero Invierno Central 275 

30 10106662717 SHEILA ELVIRA GALLOSO TORRES Lima MICROEMPRESA Pantalón Caballero Invierno Central 590 

31 10441798607 ALEX MIGUEL CERNA ROMERO Lima MICROEMPRESA Pantalón Caballero Invierno Central 510 

Pantalón administrativo caballero San Juan de 
Lurigancho 

76 

32 20519147671 DESERET FASHION LINE SAC Lima MICROEMPRESA 

Casaca Invierno Caballero Central 550 

Casaca Impermeable Dama Villa El Salvador 52 

Casaca Impermeable Caballero Villa El Salvador 47 

33 10103165151 ASENCIO ACUÑA ABSALON  Lima MICROEMPRESA 

Mandil Medico Dama San Bartolomé 118 

Mandil Medico Caballero San Bartolomé 109 

Scrub Dama (Chaqueta y pantalón) San 
Bartolomé 

600 

34 
20516081784 

PERUVIAN CLOTHES & STYLE SAC Lima MICROEMPRESA Scrub Dama (Chaqueta y pantalón) San 
Bartolomé 

616 

35 20559579085 INVERSIONES GENERALES JUMARSA SAC La_Libertad MICROEMPRESA Scrub Dama (Chaqueta y pantalón) San 
Bartolomé 

616 

36 10446947104 BRAVO MARTINEZ ELEM  ISAIAS Lima MICROEMPRESA 

Scrub Caballero (Chaqueta y pantalón) San 
Bartolomé 

520 

Scrub pantalón Caballero San Juan de 
Lurigancho 

263 

37 10401010951 HERRERA SEGURA EDWIL SEGUNDO Lima MICROEMPRESA 

Scrub chaqueta Dama San Juan de Lurigancho 891 

Scrub chaqueta Caballero San Juan de 
Lurigancho 

526 

38 10475767379 MARCA SALGADO KATHERYN LISBETTE Lima MICROEMPRESA 
Scrub chaqueta Dama San Juan de Lurigancho 446 

Scrub pantalón Dama San Juan de Lurigancho 446 

39 10439636438 PIÑA CASTRO JNINA MARGOT Lima MICROEMPRESA 
Scrub chaqueta Dama San Juan de Lurigancho 445 

Scrub pantalón Dama San Juan de Lurigancho 445 

40 10207211198 CHISTAMA JESUS PAMELA ELODIA Lima MICROEMPRESA Scrub (chaqueta y pantalón) Dama Villa El 
Salvador 

700 

41 10469362880 ESTRADA VERGARAY BEETHOVEN Lima MICROEMPRESA 

Scrub (chaqueta y pantalón) Dama Villa El 
Salvador 

419 

Scrub (chaqueta y pantalón) Caballero Villa El 
Salvador 

357 
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EL NUCLEO EJECUTOR DE COMPRAS DEL SECTOR TEXTIL – CONFECCIONES. 

Lima, 23 de abril de 2025 
     


